

HAKUOHJEET OPISKELIJOILLE JA OPPILAITOKSILLE

Säätiö pyrkii tukemaan erityisesti soveltavaa tutkimustoimintaa. Säätiö myöntää hakemuksesta apurahoja:

- Yliopistoissa, korkeakouluissa sekä tutkimuslaitoksissa tapahtuvaan opetus- ja tutkimustoimintaan tai niiden kehittämiseen
- Koulujen ja oppilaitosten opetustoimintaan ja niiden kehittämiseen
- Kansainvälistymisen edistämiseen esimerkiksi tukemalla ammattikorkeakouluopiskelijoiden työharjoittelua tai opiskelua ulkomailla

Hakijan on huomattava, että säätiö voi myöntää em. tarkoituksiin liittyviä apurahoja vain toimialueensa ja -alansa puitteissa.

Apurahan määrään vaikuttaa mm. hakijan opintomenestys.

Apurahaa vaihto-opiskeluun haettaessa apurahan käyttösuunnitelmassa on mainittava vaihto-opiskelun aikana suoritettavaksi suunnitellut opintokurssit opintopisteineen.

APURAHAN HAKEMINEN

Apurahoja haettaessa käytetään aina säätiön omia lomakkeita tarvittavine liitteineen.

Skannattu ja allekirjoitettu hakulomake liitteineen toimitetaan sähköpostilla hakemukset(at)rjtsaatio.fi otsikolla: Apurahahakemus / Grant application. Tarvittaessa alkuperäisen allekirjoitetun hakulomakkeen voi lähettää säätiön postiosoitteeseen Haikolantie 20, 85410 Sievi. Liitteet toimitetaan ainoastaan sähköpostitse pdf-muodossa.

APURAHOJEN HAKUAIKA

Opiskelijavaihdon apurahahakemukset tulee jättää alempana mainittuina hakuaikoina. Hakuaika on kiinteä eikä säätiö huomioi muina aikoina tulleita hakemuksia. Pääsääntöisesti hakemus tulee jättää ennen vaihdon alkua. Poikkeustapauksessa hakemuksen voi jättää vaihdon alettua kuitenkin niin, että opiskelijavaihto ei saa päättyä ennen hakuajan päättymistä. Opiskelutodistus vastaanottavasta korkeakoulusta on toimitettava säätiölle viimeistään ennen apurahan maksatusta.

Säätiö käsittelee APURAHJA -hakemuksia kaksi kertaa vuodessa. Hakemukset on jätettävä säätiölle hakuaikoina joko 1.3. - 30.4. tai 1.9. - 31.10. Hakemukset käsitellään kuukauden kuluessa hakuajan päättymisestä eli 31.5. ja 30.11. mennessä.